
مشارکت سازمان منطقه آزاد چابهار در برگزاری و اجرای طرح غربالری دانش آموزان

بدو دبستان

به گزارش روابط عموم و امور بین الملل منطقه آزاد چابهار، طاهره شهرک معاون فرهن اجتماع و گردشری سازمان منطقه آزاد

چابهار با اشاره به مطلب فوق گفت:  نشست مشترک با فرخ لقا عاف بروجن مدیر سنجش سلامت سازمان آموزش و پرورش کشور،

به منظور هم اندیش و در راستای اجرای طرح غربالری موثر و پیشیری از آسیب های حاد احتمال نوآموزان در مدارس و سلامت

جسمان موثر حدود شش هزار پانصد دانش آموزان حوزه سرزمین منطقه آزاد، برگزار گردید.

فرخ لقا عاف نیز در این جلسه اظهار کرد: غربالری در سنین پایین و توجه به سن طلای نوآموزان ی از عوامل موثر کاهش

معلولیت های بینای، شنوای و مداخله زود هنام در تاخیرهای رشدی م باشد.

وی همچنین ضمن اذعان به مثبت بودن و کارآمد بودن مشارکت در این طرح افزود: با اجرای آن امان آموزش بر مبنای نیازهای ویژه

کودکان مناطق کم بهره مند دانش آموزان فراخور نیازهای خویش شناسای و از تجهیزات مورد نیاز و آموزش های تخصص لازم در

مدارس عادی یا با نیازهای ویژه در مدارس خاص از آموزش لازم بهره مند م شوند.

شهرک غربالری همه دانش آموزان بدو دبستان حوزه سرزمین منطقه آزاد چابهار را از مطالبات سازمان منطقه آزاد چابهار عنوان کرد

و گفت: در این راستا از حمایت مال این سازمان در خصوص ارزیاب بینای،شنوای و هوش دانش آموزان بدو دبستان مشروط به

مشارکت سازمان آموزش و پرورش استثنای کشور پس از انعقاد تفاهمات لازم منت خواهد شد.

فرخ لقا عاف نیز در این زمینه گفت: عدم غربالری دانش آموزان ی از عوامل موثر در ریزش تحصیل است و چنانچه دانش

آموزی دارای مشل شنوای، بینای و حت هوش باشد و به موق رسیدگ نشود م تواند آسیب جبران ناپذیر در آینده وی شود.

1401-1402 به صورت تقریب شود در سال تحصیل م مدارس پیش بین گفت: با توجه به آغاز فصل بازگشای در ادامه شهرک

حدود ۶۵۰۰ نوآموز در حوزه سرزمین سازمان منطقه آزاد چابهار تا قبل از مهر غربالری شوند.

به وضعیت تحصیل هم با تایید آمار ارایه شده بیان کرد: با توجه به شرایط اقتصادی و کثرت جمعیت محروم جامعه، رسیدگ شهرک

فرزندان آنان نران این سازمان و نهادهای حام را در پ دارد و م طلبد سایر نهادها و ارگانهای دولت، بخشهای خصوص و

نهادهای غیر دولت ذیل مسئولیت اجتماع خویش برنامه حمایت از این قشر آینده ساز جامعه را بر عهده داشته باشند.

معاون فرهن اجتماع و گردشری سازمان گفت:سازمان منطقه آزاد چابهار با حمایت از آینده سازان این مرز و بوم و تعامل با سایر

دستاهها فعال در این زمینه بتوانیم در عرصه آموزش و بهبود کیفیت تحصیل و جلوگیری از آسیب های آموزش احتمال فرزندان

آینده ساز درچابهار و همجوار تاثیر گذار باشیم .


